
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.03.2024 23:17

Fitness podložka Acra 173x61x0,4 cm

Cena: 185,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-D80-CRN
Výrobce: Acra
Kategorie: Yoga podložky

Fitness podložka Acra 173x61x0,4 cm
Fitness podložka na cvičení YOGA 4 mm je vyrobená z kvalitní pěnové hmoty potažené protiskluzovým povrchem.
To zaručuje komfortní cvičení.
Tato fitness podložka během cvičení neklouže po podlaze a také Vás dobře ochrání před odřením.
Podložka má také izolační vlastnosti, díky kterým vás ochrání před prochladnutím.
Je ideální nejen jako podložka na jógu, ale díky své kvalitě a protiskluzovému povrchu dobře poslouží i jako podložka na aerobik a další sportovní aktivity.
Po cvičení podložku jednoduše sbalíte do přibalených popruhů.

Popis podložky: je z lehkého a odolného PVC materiálu, snadno se čistí, má výborné izolační vlastnosti, chrání proti odření a studené podlaze protiskluzový povrch a
elastické popruhy pro snadné zabalení a přenášení jsou ideální pro fitness trénink
- rozměry: 173 x 61 x 0,4 cm
- barva: černá


